
ČASOPIS, KTERÝ SI VÁŽÍ VAŠICH ZNALOSTÍ. PRO ODBORNÍKY LÉKÁREN.

Více informací na www.edukafarm.cz

při užívání antibiotik pro udržení 
 přirozené střevní mikrofl óry

fi r
em

n
í p

re
ze

n
ta

ce

doplněk stravy

ENTERINA®

• probiotika, vitaminy a  extrakt z borůvek  
• výborná chuť
• praktická jednorázová léková forma 
• pro děti od 6 měsíců i dospělé

pro udržení fyziologického stavu 
střevní sliznice (např. při střevním 
dyskomfortu spojeném s řídkou či častou stolicí)

www.inpharm.cz

rychle a účinně zastavuje krvácení 

BLOODCARE spray

BLOODCARE RYCHLE A ÚČINNĚ ZASTAVUJE KRVÁCENÍ 

DOPORUČENKA
poř. č.

Výrobce:  
LIFE LINE plus s.r.o., Hlavní 131, Brno 624 00, 
www.lifeline.cz 

Distributor:
SWISS PHARMA s.r.o., Koněvova 141, Praha,
www.swisspharma.info

Účinně a spolehlivě zastavuje drobné krvácení z povrchových 
poranění kůže. Užitečný pomocník při sportu, pracovní 
činnosti, práci na zahradě, v zemědělství či při běžné domácí 
práci.

NOVINKA

Zdravotnický prostředek

– dodržujte návod k použití

fi r
em

n
í p

re
ze

n
ta

ce

8,8% Polysan gel  (intertrigo, erysipel, herpes)

2,2% Ichtamol v Polysanu (seboroická dermatitis, mikrobiální ekzem, rozacea)

1,1% Kyselina hyaluronová v Polysanu (reparace pleti, urychluje hojení, hydratuje)

6,6% Jojobový olej v Polysanu (ochranný efekt při při práci v mrazu a horku)

4,4% Měsíček v Polysanu (zklidnění a regenerace suché pokožky) 

www.polysany.cz

N
O

VIN
KA

re
m

n
í p

re
ze

n
ta

ce

PROBACIN®  ATB

www.inpharm.cz

• vysoká odolnost vůči širokému spektru antibiotik

• praktická jednorázová léková forma 

• pro děti od 6 měsíců a dospělé

doplněk stravy

Polysany 
s minerálem z Mrtvého moře – krémová konsistence

42/43NOVINKY/SEZONNÍ TIPY


